

**Årsredovisning för**  
**Br. Happe AB**

556909-2751

Räkenskapsåret

**2024-05-01 - 2025-04-30**

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	8

**Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-10-30.  
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av**

Torbjörn Happe  
Styrelseledamot

2025-10-31

## Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Br. Happe AB, 556909-2751, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-05-01 - 2025-04-30.

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Bolaget är ett driftsbolag som främst bedriver spannmålsodling på arrenderade marker samt ägarnas enskilt ägda gårdar. Bolaget har sitt säte i Lidköpings kommun.

#### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Ägarna har inte tagit ut någon lön ur bolaget. Båda har förvärvsarbete utanför bolaget. Under nästa räkenskapsår kommer verksamheten att bedrivas som tidigare.

### Flerårsöversikt

	2024/2025	2023/2024	2022/2023	Belopp i kr 2021/2022
Nettoomsättning	3 029 736	5 341 401	6 137 920	4 243 403
Resultat efter finansiella poster	-379 739	1 132 346	3 445 708	1 397 148
Soliditet %	59,3	58,3	55,5	54,1

#### Kommentar till flerårsöversikt

Omsättningen har minskat till följd av en svagare skörd och sjunkande spannmålspriser, något som hör till de naturliga svängningarna i branchen.

### Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	2 474 693	693 046
Balanseras i ny räkning		693 046	-693 046
Årets resultat			165 491
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>3 167 739</b>	<b>165 491</b>

## Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	3 167 739
Årets resultat	165 491
<b>Summa</b>	<b>3 333 230</b>
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Utdelning	400 000
Balanseras i ny räkning	2 933 230
<b>Summa</b>	<b>3 333 230</b>

### Styrelsens yttrande om vinstutdelning

Bolagets egna kapital har beräknats i enlighet med svensk lag och bokföringsnämndens uttalande. Styrelsen finner att full täckning finns för bolagets bundna egna kapital efter den föreslagna vinstutdelningen. Styrelsen finner även att den föreslagna utdelningen till aktieägarna är försvarbar med hänsyn till de parametrar (verksamhetens art, omfattning och risker samt konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt) som anges i 17 kap 3 §, andra och tredje stycket, i aktiebolagslagen.

## Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-05-01 - 2025-04-30</i>	<i>2023-05-01 - 2024-04-30</i>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		3 029 736	5 341 401
Förändringar av lager av produkter i arbete, färdiga varor och pågående arbeten för annans räkning		35 689	-232 645
Övriga rörelseintäkter		1 004 567	840 851
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>4 069 992</b>	<b>5 949 607</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-1 431 946	-2 107 426
Övriga externa kostnader		-2 170 464	-1 988 895
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-769 004	-690 292
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-4 371 414</b>	<b>-4 786 613</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>-301 422</b>	<b>1 162 994</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		67 555	58 820
Räntekostnader och liknande resultatposter		-145 872	-89 468
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-78 317</b>	<b>-30 648</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>-379 739</b>	<b>1 132 346</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		593 545	0
Förändring av överavskrivningar		0	-253 818
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>593 545</b>	<b>-253 818</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>213 806</b>	<b>878 528</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-48 315	-185 482
<b>Årets resultat</b>		<b>165 491</b>	<b>693 046</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-04-30</i>	<i>2024-04-30</i>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Materiella anläggningstillgångar</b>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	7 438 853	6 477 978
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>7 438 853</b>	<b>6 477 978</b>
<b>Finansiella anläggningstillgångar</b>			
Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	4	335 540	55 020
Lån till delägare eller närstående	5	235 680	0
<b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>		<b>571 220</b>	<b>55 020</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>8 010 073</b>	<b>6 532 998</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Varulager m.m.</b>			
Råvaror och förnödenheter		412 545	756 110
Varor under tillverkning		884 097	848 408
<b>Summa varulager m.m.</b>		<b>1 296 642</b>	<b>1 604 518</b>
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Övriga fordringar		2 105 659	3 624 108
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		321 709	234 279
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>2 427 368</b>	<b>3 858 387</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		102 688	567 479
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>102 688</b>	<b>567 479</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>3 826 698</b>	<b>6 030 384</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>11 836 771</b>	<b>12 563 382</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-04-30</i>	<i>2024-04-30</i>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		50 000	50 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>50 000</b>	<b>50 000</b>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		3 167 739	2 474 693
Årets resultat		165 491	693 046
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>3 333 230</b>	<b>3 167 739</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>3 383 230</b>	<b>3 217 739</b>
<b>Obeskattade reserver</b>			
Periodiseringsfonder		300 000	893 545
Ackumulerade överavskrivningar		4 275 056	4 275 056
<b>Summa obeskattade reserver</b>		<b>4 575 056</b>	<b>5 168 601</b>
<b>Långfristiga skulder</b>			
Övriga skulder till kreditinstitut	6	2 181 982	1 331 687
Övriga skulder		357 000	357 000
<b>Summa långfristiga skulder</b>		<b>2 538 982</b>	<b>1 688 687</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Övriga skulder till kreditinstitut		476 529	412 444
Leverantörsskulder		376 658	935 778
Skatteskulder		0	97 445
Övriga skulder		442 426	1 007 018
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		43 890	35 670
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>1 339 503</b>	<b>2 488 355</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>11 836 771</b>	<b>12 563 382</b>

## Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Materiella anläggningstillgångar

<i>Avskrivningar</i>	<i>År</i>
Inventarier, verktyg och installationer	5-15

### Not 2 Medelantalet anställda

	<i>2024-05-01 - 2025-04-30</i>	<i>2023-05-01 - 2024-04-30</i>
Medelantalet anställda	1	1

### Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	<i>2025-04-30</i>	<i>2024-04-30</i>
Ingående anskaffningsvärden	9 333 289	8 993 289
<b>Förändringar av anskaffningsvärden</b>		
Inköp	2 094 000	340 000
Försäljningar/utrangeringar	-566 000	
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>10 861 289</b>	<b>9 333 289</b>
Ingående avskrivningar	-2 855 311	-2 165 019
<b>Förändringar av avskrivningar</b>		
Försäljningar/utrangeringar	201 879	
Årets avskrivningar	-769 004	-690 292
<b>Utgående avskrivningar</b>	<b>-3 422 436</b>	<b>-2 855 311</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>7 438 853</b>	<b>6 477 978</b>

#### Not 4 Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag

	2025-04-30	2024-04-30
Ingående anskaffningsvärden	55 020	42 520
<b>Förändringar av anskaffningsvärden</b>		
Inköp	280 520	12 500
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>335 540</b>	<b>55 020</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>335 540</b>	<b>55 020</b>

#### Not 5 Lån till delägare eller närstående

	2025-04-30	2024-04-30
<b>Förändringar av anskaffningsvärden</b>		
Årets lämnade lån	248 086	
Årets amorteringar	-12 406	
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>235 680</b>	
<b>Redovisat värde</b>	<b>235 680</b>	

#### Not 6 Långfristiga skulder

	2025-04-30	2024-04-30
Belopp på skuldpost som förfaller till betalning senare än fem år efter balansdagen	433 041	0

#### Not 7 Ställda säkerheter

	2025-04-30	2024-04-30
Företagsinteckningar	0	400 000
Tillgångar med äganderättsförbehåll	4 338 792	3 257 913
<b>Summa ställda säkerheter</b>	<b>4 338 792</b>	<b>3 657 913</b>

## Underskrifter

Lidköping

*Torbjörn Happe*

2025-10-30

Torbjörn Happe  
Styrelseledamot

Datum

Vår revisionsberättelse har lämnats 2025-10-30

SA Revision AB

*Robin Lennartson*

Robin Lennartson  
Auktoriserad revisor



SA REVISION
